হেরিটেজ নামে প্রিন্স নিজস্ব ওয়েবপোর্টালে একটি ডিজিটাল আর্কাইভ রয়েছে যেখানে সব অবসরপ্রাপ্ত বিজ্ঞানী, কর্মকর্তা কর্মচারীর ছবিসহ সংশ্লিষ্ট জীবনবৃত্তান্ত সংযুক্ত। সামগ্রিকভাবে এবারের মেলায় অংশগ্রহণকারী প্রায় সব মন্ত্রণালয় ও দফতর-অধিদফতরের মধ্যে এককভাবে প্রিন্স এ পুরস্কার পেয়েছে।

পৃ: ৩

সোমবার ২৪ অক্টোবর ২০১৬

৯ কার্তিক ১৪২৩

২২ মহরম ১৪৩৮

বাংলাদেশ ধান গবেষণা ইনস্টিটিউট পেল ডিজিটাল ওয়ার্ল্ড পুরস্কার

গাজীপুর প্রতিনিধি

আইসিটি কর্মকাণ্ডের মাধ্যমে উত্তাবনী সেবা প্রদানে উৎকর্ষের স্বীকৃতিস্বরূপ জাতীয় তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি পুরস্কার ডিজিটাল ওয়ার্ল্ড ২০১৬ পেয়েছে বাংলাদেশ ধান গবেষণা ইনস্টিটিউট (ব্রি)।